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Wyjaśnienie nr 2 do treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „DOSTAWA CIĄGNIKA WRAZ Z NIEZBĘDNYM 
OSPRZĘTEM”. 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 

Proszę o informację: 

CIĄGNIK ROLNICZY 

Pytanie 1 . Czy dopuszczacie Państwo 

Kabinę bez uchylnego szyberdachu 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza kabinę bez uchylnego szyberdachu, 

Pytanie 2. Nie otwieraną przednią szybę 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza kabinę bez otwieranej przedniej szyby, 

Pytanie 3. Nie amortyzowaną hydraulicznie kabinę 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabinę amortyzowaną hydraulicznie lub mechanicznie, 

Pytanie 4. Lusterka zewnętrzne nie ogrzewane 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nieogrzewane lusterka zewnętrzne. 

PIASKARKA 

5. W piaskarce samozaładowczej funkcje dozującą jak również mieszającą pełni 1 wałek - czy o tym 

Państwo myślą czy mają to być 2 osobne wały 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o jeden wałek  i stałą szerokość posypywania 

2000 mm. 

ŁADOWACZ 

6. Co oznacza rama szybkomocująca - mechanicznie -hydraulicznie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o szybkozłącze mechaniczne. 

PRZYCZEPA JEDNOOSIOWA 

7. Układ zawieszenia przyczepy ma być 2 osiowa czy tandem 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o przyczepę jednoosiową o ładowności 3,5 Mg. 

8. Ile ma wynosić wysokość skrzyni w wewnątrz 

Odpowiedź: Wysokość ściany skrzyni: 500 mm i wysokość dodatkowych nadstaw: 500 mm. 
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Pytania do spec. kosiarki bijakowej. 

kosiarka bijakowa tylno – boczna: 

9. Liczba Noży: W specyfikacji wymagana jest minimalna liczba 16 noży. Czy Zamawiający dopuści 

kosiarkę z 14 nożami? 

Odpowiedź: Minimalna liczba noży pozostaje bez zmian. 

Zamawiający nie dopuszcza kosiarki z 14 nożami 

10. Wymienne Przeciwnoże: W specyfikacji wymieniono wymagane wymienne przeciwnoże. Prosimy 

o rozważenie wykreślenia tego parametru, jako że jest on charakterystyczny głównie dla produktów 

jednego, chińskiego producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla parametr dotyczący przeciwnoży  

11. Tylne Osłony Łańcuchowe: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie osłon gumowych zamiast 

łańcuchowych, biorąc pod uwagę, że osłony łańcuchowe mogą pozostawiać luki, przez które mogą 

przelatywać kamienie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie tylnych osłon gumowych zamiast tylnych 

osłon łańcuchowych. 

12. Tablice Ostrzegawcze: Prosimy o sprecyzowanie, jakie tablice ostrzegawcze są wymagane dla 

kosiarki. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagane tablice ostrzegawcze to np.:  pasy 

odblaskowe koloru biało - czerwonego. 

13. Rolka Podporowa: Czy w specyfikacji wymagana jest kosiarka z 4-łożyskową rolką podporową, 

czy dopuszczalna jest wersja z dwułożyskową rolką, typową dla produktów chińskich? 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający nie określił parametru jw. wskazanego z zapytaniu 

dotyczącego "rolka podporowa"  

14. Otwieranie Klapy Tylnej w Rewizji: Czy wymagane jest, aby kosiarka posiadała funkcję otwierania 

klapy tylnej w celu rewizji? 

Odpowiedź:  Nie dotyczy. Zamawiający nie określił parametru jw. wskazanego z zapytaniu 

dotyczącego „otwierania klapy tylnej w rewizji” 

15. Jakość Produktu: Zauważamy, że aktualna specyfikacja może faworyzować tanie produkty 

chińskie, rzekomo europejskie, ale o niższej jakości. Czy Zamawiający rozważy przegląd specyfikacji 

w kontekście jakości i pochodzenia produktów? 

Odpowiedź: Zaoferowany przedmiot  ciągnik wraz z osprzętem winien posiadać takie same lub 

lepszych parametrach techniczne, jakościowe, funkcjonalne spełniające minimalne parametry 

określone przez Zamawiającego w załączniku nr 9 do SWZ 

16. Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy mniejszej niż 115 KM 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ciągnika rolniczego o mocy mniejszej niż 115 KM, 

17. Czy zamawiający dopuszcza ciągnik bez amortyzacji hydraulicznej kabiny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy z amortyzacją kabiny hydrauliczną lub 

mechaniczną 

18. Czy zamawiający dopuszcza ciągnik bez otwieranej przedniej szyby. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy z kabiną bez otwieranej przedniej szyby. 

19. Proszę o wyjaśnienie zapisu 

• WOM tył - prędkość obrotowa 500/540/1000 [obr/min], 

czy nie powinien być zapis 540/540E/1000 ? 
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Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że winno być: WOM 540/540E/1000 [obr/min] - 540 

[obr/min] jest standardem -  omyłka pisarska. 

20. Proszę sprecyzować wymagania co do posypywarki, w głównym opisie jest informacja, że 

maszyna ma być ciągana a potem że samo załadowcza, jedno drugiemu przeczy. dokument Rint SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający informuje i jednoznacznie doprecyzowuje, że chodzi o posypywarkę 

do piasku i soli samozaładowczą. 

21.  Czy zamawiający dopuszcza 

21.1. Kabinę z otwieraną tylko tylną szybą plus otwieranym szyberdachem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabinę ciągnika bez otwieranej przedniej szyby i z 

otwieranym szyberdachem 

21.2. Kabinę z amortyzacją sprężynową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabinę ciągnika amortyzowaną hydraulicznie lub 

mechanicznie, 

21.3. Przyczepę w kolorze malowania ścian czerwony kolor malowania podwozia szary? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego malowania ścian na kolor czerwony i 

podwozia  na kolor szary w zamawianej przyczepie 

22. Czy zamawiający dopuszcza 2 prędkości wałka WOM 540 oraz 1000? Prędkość 500 obr/min jest 

osiągana przy niższej prędkości obrotowej silnika, więc 500obr/min mieści ma miejsce w obu 

przypadkach wyboru prędkości 540 oraz 1000 obr/min. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że powinno być: WOM 540/540E/1000 [obr/min] - 540 

[obr/min] jest standardem - zatem wystąpiła omyłka pisarska. 

23. Czy zamawiający dopuszcza kabinę bez amortyzacji hydraulicznej jedynie na simerblokach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabinę ciągnika amortyzowaną hydraulicznie lub 

mechanicznie. 

 
W załączeniu modyfikacja załącznika nr 9 „Opisu przedmiotu zamówienia” oraz załącznika nr 
1a „Arkusza asortymentowo – cenowego” oraz modyfikacja SWZ wraz ze zmianą ogłoszenia 
 
Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia 
ofert.  
Składanie ofert: 28.12.2023 do godz. 11:30. Otwarcie ofert: 28.12.2023 do godz. 12:00. 
 
 
 
 

 
Z up. Wójta Gminy Jabłonka 

/-/ inż. Bolesław Wójcik 
Zastępca Wójta 

.................................................... 
 (podpis kierownika Zamawiającego)   


